— 1 —

恩平市民政局文件
恩民〔2026〕19 号

恩平市民政局关于同意恩平市颍川

爱心互助协会章程核准的批复

恩平市颍川爱心互助协会：

报来申请修改章程核准的材料收悉。经审查，符合国务

院《社会团体登记管理条例》有关规定，现决定对你协会修

改章程予以核准，修改后的章程自我局核准之日起生效。

此复。

恩平市民政局

2025 年 1 月 29 日

— 2 —

抄送：市公安局、市统计局、恩城街道办

恩平市民政局办公室 2026 年 1 月 29 日

（共印 5 份）

		2026-01-29T16:08:42+0800
	signature info(version:5.56.18)